

Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 53-2025/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, MARCH 20, 2025 (PHALGUNA 29, 1946 SAKA)

राज्य निर्वाचन आयोग, हरियाणा निर्वाचन सदन, प्लाट नं0 2, सैक्टर — 17, पंचकूला, हरियाणा—134109

अधिसूचना

दिनांक 20 मार्च, 2025

क्रमांक एस०ई०सी०/1एम०ई०/2025/4353.— हिरयाणा नगरपालिका अधिनियम, 1973 की धारा 24 की उप—धारा (2) का अनुसरण करते हुए, राज्य निर्वाचन आयोग हिरयाणा, एतद्वारा निम्निलखित उम्मीदवारों के नाम अधिसूचित करता है, जो कि निम्निलखित नगरपरिषदों और नगरपालिकाओं के दिनांक 02.03.2025 को सम्पन्न हुये उप—चुनाव में बतौर अध्यक्ष और सदस्य अपने पूर्वाधिकारी की शेष पदाविध तक के लिए कार्य करेंगें।

क्र. स.	जिला	नगरपरिषद का नाम	नगरपालिका का नाम	वार्ड नं0	निर्वाचित उम्मीदवार का नाम श्री / श्रीमति / कुमारी	पिता / पति का नाम श्री	पद का नाम	वर्ग	राजनैतिक दल / निर्दलीय
1.	गुरूग्राम	सोहना		_	प्रीती	राजेन्द्र	अध्यक्ष	अनुसूचित जाति	भारतीय जनता पार्टी
2.	जीन्द		सफीदों	14	ज्योति देवी	एण्डी दहिया	सदस्य	अनुसूचित जाति	निर्दलीय
3.	करनाल		असन्ध	_	सुनीता रानी	राजपाल भट्ट	अध्यक्ष	अनुसूचित जाति	भारतीय जनता पार्टी
			तरावड़ी	5	कमल	ओम प्रकाश	सदस्य	अनारक्षित	निर्दलीय
4.	कुरूक्षेत्र		इस्माईलाबाद	_	मेघा बंसल	चिरंजीव गर्ग	अध्यक्ष	अनारक्षित	भारतीय जनता पार्टी
			लाडवा	11	संजीव कुमार	करण सिंह	सदस्य	अनारक्षित	निर्दलीय

नोटः नगरपालिका, असन्ध, जिला करनाल के निवाचित अध्यक्ष के नाम की अधिसूचना विशेष अनुमित याचिका (एस.एल.पी.) संख्या 29932 और 29953/2024 जिसका शीर्षक 'सतीश कुमार बनाम हरियाणा राज्य और अन्य' है, के परिणाम पर निर्भर होगी।

> धनपत सिंह, राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा।

STATE ELECTION COMMISSION, HARYANA

Nirvachan Sadan, Plot No. 2, Sector- 17, Panchkula, Haryana - 134109

Notification

The 20th March, 2025

No. SEC/1ME/2025/ 4353.— In pursuance of the provisions of sub-section (2) of Section 24 of the Haryana Municipal Act, 1973, the State Election Commission, Haryana hereby notifies names of the following candidates, who have been declared elected as President and Members of the following Municipal Councils and Municipal Committees in the bye-election held on 02.03.2025. These elected Presidents and Members will serve for the remainder term of their predecessors: -

Sr. No.	District	Name of Municipal Council	Name of Municipal Committee	W. No.	Name Of Elected Member	Father's/ Husband's Name Sh.	Name of Office	Category	Party Affiliation
1.	Gurugram	Sohna	-		Preeti	Rajender	President	Scheduled Caste	Bharatiya Janata Party
2.	Jind		Safidon	14	Jyoti Devi	Andy Dahiya	Member	Scheduled Caste	Independent
3.	Karnal		Assandh		Sunita Rani	Rajpal Bhatt	President	Scheduled Caste	Bharatiya Janata Party
			Taraori	5	Kamal	Om Parkash	Member	Unreserved	Independent
4.	Kurukshetra		Ismailabad		Megha Bansal	Chiranjeev Garg	President	Unreserved	Bharatiya Janata Party
			Ladwa	11	Sanjeev Kumar	Karan Singh	Member	Unreserved	Independent

Note: Notification of name of the elected President, Municipal Committee, Assandh, district Karnal shall be subject to the outcome of Special Leave Petitions (SLP) Nos.29932 & 29953 of 2024 titled 'Satish Kumar versus State of Haryana & others'.

DHANPAT SINGH, State Election Commissioner, Haryana.

11750—C.S.—H.G.P., Pkl.